
Вкупно Од евиденција на невработени Надвор од евиденција на невработени

Центар за 
вработување

Вкупно Неопределено 
време

Определено 
време и 

сезонски работи

Вкупно Неопределено 
време

Определено 
време и 

сезонски работи

Вкупно Неопределено 
време

Определено 
време и 

сезонски работи
1 2 3=4+5 4 5 6=7+8 7 8 9=10+11 10 11

1 Берово 135 46 89 37 13 24 98 33 65

2 Битола 1291 264 1027 521 44 477 770 220 550

3 Валандово 129 47 82 11 6 5 118 41 77

4 Велес 816 285 531 258 99 159 558 186 372

5 Виница 374 79 295 84 25 59 290 54 236

6 Гевгелија 623 232 391 82 35 47 541 197 344

7 Гостивар 577 322 255 112 73 39 465 249 216

8 Дебар 140 38 102 15 6 9 125 32 93

9 Делчево 269 128 141 79 44 35 190 84 106

10 Демир Хисар 53 9 44 26 1 25 27 8 19

11 Кавадарци 513 210 303 144 74 70 369 136 233

12 Кичево 412 218 194 107 57 50 305 161 144

13 Кочани 649 368 281 149 93 56 500 275 225

14 Кратово 90 56 34 22 17 5 68 39 29

15 Крива Паланка 240 86 154 110 44 66 130 42 88

16 Крушево 21 7 14 10 3 7 11 4 7

17 Куманово 909 681 228 277 184 93 632 497 135

18 Македонски Брод 58 17 41 7 5 2 51 12 39

19 Неготино 300 115 185 61 26 35 239 89 150

20 Охрид 871 363 508 181 75 106 690 288 402

21 Прилеп 954 306 648 368 116 252 586 190 396

22 Пробиштип 149 49 100 31 17 14 118 32 86

23 Радовиш 552 119 433 74 34 40 478 85 393

24 Ресен 184 70 114 42 13 29 142 57 85

25 Свети Николе 414 73 341 57 8 49 357 65 292

26 на град Скопје 15004 5354 9650 2032 973 1059 12972 4381 8591

27 Струга 691 517 174 109 65 44 582 452 130

28 Струмица 991 465 526 261 122 139 730 343 387

29 Тетово 1009 635 374 436 161 275 573 474 99

30 Штип 1222 315 907 233 66 167 989 249 740

Вкупно 29640 11474 18166 5936 2499 3437 23704 8975 14729

П Р Е Г Л Е Д
на регистрирани пријави на засновани работни односи од евиденција и надвор од евиденција на невработени лица

во период од 01.01.2012 до 29.02.2012 година
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